
Dodatek č. 1 

kupní uzavřené ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Kupující  Královéhradecký kraj 

IČO    708 89 546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

dále také jako „kupující“ a 

Prodávající  AUTOCONT a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ostravě pod spisovou značkou B11012 

IČO    043 08 697 

DIČ    CZ04308697 

se sídlem  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupen  Ing. Martinem Stejskalem, členem představenstva 

dále také jako „prodávající“, kupující a prodávající také společně jako „smluvní strany“ 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2020 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje – dodávka koncových stanic, 

která byla uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-027937, kupní 

smlouvu (dále jako „kupní smlouva“). 

2. Dne 30. 11. 2020 obdržel kupující od prodávajícího informaci koncové stanice Dell Optiplex 3070 

Micro, které jsou předmětem dodávky dle kupní smlouvy, nejsou již v současné době na trhu 

dostupné. Prodávající zároveň navrhuje dodávku nástupnického model Dell OptiPlex 3080 micro. 

Prodávající spolu s informací zaslal kupujícímu potvrzení českého zastoupení výrobce, společnosti 

Dell Computer, spol. s r. o., o této skutečnosti. 

3. Tímto dodatkem dochází ke změně dle změnového listu č, 1, který je přílohou tohoto dodatku. 

Změna spočívá ve změně specifikace dodávaného HW dle článku 1.3 přílohy č. 1 kupní smlouvy. 

Namísto modelu OptiPlex 3070 Micro CTO bude dodán model Dell OptiPlex 3080 Micro. Kupní cena 

se nemění. Technické parametry nového modelu jsou pak stejné nebo lepší, než u modelu 

původního. Tato změna tak není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ. 

  



Článek 2 

Předmět dodatku 

1. Technická specifikace počítače dle článku 1.2 přílohy č. 1 kupní smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 

změnového listu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

2. Název – model dodávaného PC dle článku 1.3 přílohy č. 1 kupní smlouvy se mění z „OptiPlex 3070 

Micro CTO“ na OptiPLex 3080 Micro“. 

3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Je-li dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku jeden stejnopis obdrží prodávající, tři kupující. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou 

jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto 

tvrzení připojují své podpisy. 

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

Příloha  Změnový list č. 1 s přílohou 

Za kupujícího dne ………    Za prodávajícího dne ……… 

 

………………….     …………………… 

Mgr. Martin Červíček     Ing. Martin Stejskal 

hejtman      člen představenstva 



   

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
Příloha č. 1 
 
Prohlášení výrobce koncových stanic, společnosti Dell Computer, spol. s r.o. 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 

Název projektu: 
Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje – dodávka 
koncových stanic 

Prodávající: 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Kupující: Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

Změnový list vystavil: 
 

Datum:  
 

 
Předmět změny:  
Náhrada již nedodatelných součástí dodávky za jiné, stejných nebo lepších parametrů 
 
Popis a zdůvodnění změny: 
Koncové stanice DELL OptiPlex 3070 Micro již nejsou na trhu dostupné. 
Nástupnickým modelem je DELL OptiPlex 3080 Micro.  
 
Uvedená změna nemá vliv na kvalitu ani cenu dodávky. Nově dodávaná zařízení jsou 
stejných nebo lepších parametrů. 
 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení dodávky: 
 

0 Kč 
 

Sjednaná lhůta dokončení dodávky se 
nemění                                   

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu dodávky:  

Za objednatele:  Královéhradecký Kraj Za zhotovitele: AUTOCONT a.s. 

 
 

Datum:  

 
 
Datum:  



Dell customer communication - confidential

D"LLffifu4ffi DellComputer, spol. s r.o.

V Parku 2325h6
148 00 Praha 11 Chodov
tel +420 2257727LL
fax +42O 225 7727L4
www.dell.com

prohlášení

společnost Detl Computer, spol. s r.o., se sídlem Praha 11, Chodov, V Parku 2325/L6, PSČ 148 OO, lČ 452 72 8O8,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 923]-,tímto prohlašuje :

Koncová stanice Dell Optiplex 3070 Micro, jež obsahuje nabídka spoleČnosti Autocont, a.s. do zadávacího řízení

"Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje - dodávka koncových stanic"

již není dostupná, její výroba byla ukončena. Přímým nástupcem modelu Dell Optiplex 3070 Micro je aktuálně

dodávaný model Dell optiplex 3080 Micro, ktený v plném rozsahu splňuje požadavky zadávací dokumentace

Toto prohlášení je vystaveno na žádost společností AUTOCONT a.s., Hornop olní 3322134,7O2 OO Ostrava, lČ

04308697, k zadávacímu řízení,,Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje - dodávka koncov,ých

stanic", zadavatel Královéhradecký krai, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

V Praze dne 25.,11.2020

Account Executive
Dell Computer, spol. s r.o.

Příloha : pl nění parametrů koncové sta nice požadovaných zadavatelem.



Dell customer communicatíon - confidential

Příloha:

parametry požadované zadavatelem jsou pro nástupnický model plněny následovně:

č,
požadovaná
funkcionalita

Minimální požadavky Splněno Ano/Ne Konkrétní parametr

1 skříň
provedení micro tower včetně
montáže na zadnístranu monitoru Ano Micro tower včetně montáže

na zadní stranu monitoru

2 Zdrq Vyhovuj ící ČS t,,l Z+OVlSOnz,
včetně napájecího kabelu Ano 65W AC Adapter 240Y l 50Hz

3 Procesor

Alespoň 8100 bodů podle
httns,//www cott bench mark. net/

Ano

8 355 bodů dle aktuální
httos://urww. cpubenchmark. neVcp

Dle referenční tabulky, která je
přílohou

Alespoň 4 tyzickájádra, TDP
max. 65 W; podpora systémů
Windows 10

u.php?cpu=!ntel+Core+i3-
1 0300T+%40+3.00GHz&id=3838
4fyziďájádra, TDP: 35 W,
podpora Windows 10.
Jedná se o nov.ý procesor lntel
Core i3-10300T, který není
v referenční tabulce ze srpna
2020 uveden.

4 RAM
B GB RAM (osazeno jedním
modulem) Ano 1x8GB DDR4 Memory

5 HDD 240 GB SsD Ano M.2 256GB ssD

6
Optická
mechanika

není požadována Ano Není požadována

7 Grafika lntegrovaná Ano lntegrovaná grafická karta lntel
UHD Graphics 630

B
Dostupné
rozlišení

kompatibilní s nativním
rozlišen ím dodávaného monitoru Ano

Kompatibilní s nativním
rozlišení dodávaného monitoru

9
Grafický
výstup

'lx HDM| a 1x DisplayPort - musí
být kompatibilní s dodávaným
monitorem

Ano

,lx HDM| 1.4 a 1x DisplayPort
1.4 - kompatibilní

s dodávaným monitorem

10 síťová karta
integrovaná 1 GbE, RJ-45,
s podporou Wake on Lan, PXE
boot

Ano
lntegrovaná 1 GbE, RJ-45

s podporou Wake on Lan, PXE
boot

11 zvuková karta integrovaná Ano lntegrovaná

12 Rozhraní min,4x USB 3.1, Ano 4x USB 3.2

13 klávesnice
USB US/CZ QWERTZ layout,
délka kabelu min. 2 m. Ano

Dell
Keyboard - Czech Black

14 Myš
Optická USB 3 tlačítková s
rolovacím kolečkem, min 800 dpi. Ano Dell MS116 USB optická myš

s citlivostí ,t000 dpi

15
Operační
systém

\Mndows ,t0 Pro (64bitový).
Z důvodu kompatibility se
stávajícím prostředím je třeba,
aby operaónísystémy PC byly

Ano \Mndows 10 Pro (64bit)



Dell custorner cornmunication - confidential

aktuální veze MS \Afi ndows
professional

,t6 Diagnostika lntegrovaná v BIOS/UEF| Ano lntegrovaná v BlOS/UEFl

17

Zásah
odborným
personálem
zákazníka

Možnost změny konfigurace PC
od borným perso nálem zákaznika
bez vlivu na záruku

Ano
Možnost změny konfigurace

PC odborným personálem bez
vlivu na záruku

18
Normy
energetické
účinnosti

Energy Star 5, TCO 05 *
pr okázáni při loženým ceňifi kátem,
případně výpisem a čestným
prohlášením s uvedením odkazu,
kde lze tuto skutečnost ověřit.

Ano Prokázání přiloženým
odkazem

19 Ostatní

Zařizení musí splňovat: Nařízení
Komise EV ě.617l20't3 ze dne
26. června 2013, kteným se
provádí směrnice Evropského
parlamentu a Rady
2009 l2O09 l 125lES, sou lad
s direktivou RoHS (Restriction of
use of certain Hazardous
Substances), certifikát EPEAT dle
normy |EEE 1680.1:2018
(Electronic Product Environmental
Assessment Tool) minimálně v
úrovni Bronze nebo lEEE
1680.1:2009 v úrovni Gold,
Energy Star min. v. 6.0,

Ano Splňuje


		2020-12-18T09:52:33+0100
	Ing. Martin Stejskal


		2021-01-11T15:27:27+0000
	Not specified




